@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

Việt Nam Nguyệt San * tháng 09 năm 2017 * trang 47

Phân Ưu

Được tin thân mẫu Thượng Tọa Thích Minh Giác ,

cụ bà Phạm thị Kiểu pháp danh Thanh Đức

Sanh năm Nhâm Thân Vừa lìa xa cõi ta bà ngày 28 tháng 7 năm 2017

nhằm mùng 6 tháng 6 năm Đinh Dậu tại Bình Chánh- Sài Gòn - Việt Nam

Thượng thọ 86 tuổi .

Chúng con toàn thể phật tử đạo tràng chùa Vạn Hạnh Hòa Lan cung kính chia buồn cùng

Thượng Tọa.

Nguyện cầu hương linh cụ bà Thanh Đức sớm vãng sanh về miền cực lạc .

* Phật tử đạo tràng chùa Vạn Hạnh Hòa Lan

* Ban Chấp Hành Cộng Đồng Việt Nam Tỵ Nạn Cộng Sản tại Hòa Lan

Đồng kính phân ưu

Phân Ưu

Nhận được tin buồn thân mẫu Thượng Tọa Thích Thông Trí, Cố Vấn Hội Phật Giáo Việt

Nam tại Hòa Lan,

Cụ Bà Nguyễn Thị Kim Trâm,
Pháp danh Tâm Anh

Nguơn sanh năm Mậu Thìn

Vãng sanh ngày 31 tháng 8 năm 2017 (nhằm ngày mùng 10 tháng 7 năm Đinh Dậu) tại Việt
Nam

Hưởng thọ 90 tuổi

Cung kính chia buồn cùng Thượng Tọa và gia quyến Nguyện cầu hương linh cụ bà Tâm Anh

sớm vãng sanh về miền cực lạc

Ban Thường Vụ, Ban Trị Sự cùng toàn thể Phật tử đạo tràng chùa Vạn Hạnh - Hòa Lan
Ban Chấp Hành Cộng Đồng VNTNCS/HL

BAN TANG LỄ CÙNG TANG GIA HIẾU QUYẾN
CỐ HUYNH TRƯỞNG CẤP DŨNG GIA ĐÌNH PHẬT TỬ VIỆT NAM

CHÍ PHÁP, NGUYỄN THANH QUANG
NGUYÊN CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG DŨNG-TÂN ÂU CHÂU

Phật lịch 2561, ngày 16 tháng 8 năm 2017

Nam Mô Ta Bà Giáo Chủ Điều Ngự Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật,
Chúng con cung kính đê đầu đảnh lễ và niệm ân:
‐ Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam Thống Nhất Âu Châu
‐ Hòa Thượng Thích Trí Minh, Phương Trượng Chùa Khuông Việt‐Liên Hoa Đạo Tràng ‐ Na
Uy
‐ Hòa Thượng Thích Như Điển,